POHLED SEVEROVYCHODNI

+6,610

+2,610

+2,310

P6

-0,020

0,185 10,350

56

S

1

+0,300

XV XII

POHLED JIHOZAPADNI

+5,330

+2,300

+0,300

POHLED SEVEROZAPADNI

+3,410

1l

| i

v | v | v

VI | X Vv

POHLED JIHOZAPADNI

+0.000

| i

POHLED SEVEROVYCHODNI

¢

+3,410

1l

+0.000

-0,520

+5,330

+0,300

-0,200

-0,350

Legenda pohledd

oznaceni maferial

OMITKA, BARVA ZLUTA

OMITKA BARVA SVETLE SEDA

OMITKA BARVA PASTELOVA ORANZQOVA

OMITKA, BARVA ORANZQVA

[Tl

SOKLOVA OMITKA (MARMOLIT)
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VSTUPNT DVERE + VYKLADCE, HLINIKOVY RAM - BARVA SEDA, PROSKLENE

=

DVERE, DREVENY RAM - BARVA SEDA. PLNE

OKNA DREVENA (EUROPROFIL), RAM - BARVA DO ODSTINU TEAK

=

STRESNI KRYTINA, PVC-P FOLIE - BARVA SEDA

STRESNI SVETLIK S PLOCHYM ZASKLENTM

OKENN| DREVENE LAMELY PEVNE, KOMBINACE DREVO/KQV o
DREVENE LAMELY - BARVA DO ODSTINU TEAK, OCELOVE KCE - BARVA TMAVE SEDA

..5 ..>< .;

Xl MARKYZA, OCELOVA KONSTRUKCE- BARVA TMAVE SEDA

Xl KLEMPIRSKE KONSTRUKCE, LAKOVANY HLINIKOVY PLECH - BARVA TMAVE SEDA
X1V OKAPCOVY ZLAB/SVOD, LAKOVANY HLINIKOVY PLECH - BARVA TMAVE SEDA
TERASA, MATERIAL DREVO - BARVA DO ODSTINU TEAK
TRELAZ PRO POPINAVE ROSTLINY, NEREZOVA OCEL - BARVA SEDA

XVl PLNY PANEL (ZVONKOVE TABLO), BARVA TMAVE SEDA

XVl OMITKA, BARVA SEDA .

+0,000 = 294,40 m n.m., Bpv, JTSK

Vyskovy systém: Bpv
Soufadnicovy systém: S-JTSK

[ ]

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNIi RESENI
Oblednatel: MESTO TURNOV
W Antonina Dvoraka 335
TURNOV 511 01 Turnov
Zhotovitel: Valbek, spol. s r.o.
Varurova 505/17
Valbek 460 07 Liberec 3
Vypracoval Bc. lvana Rajdlova Zak. Cislo 24L171001
Tech. kontrola Ing. Jifi Svarc Datum 07/2024
N Zodp. projektant Ing. Jaroslav Pfleger Stupen DPS
Akce Pocet formati |8 x A4
Valbek PRISTAVBA Méfitko 1:50
WALDORFSKE MS TURNOV C.prilohy Paré
Zhotovitel: Ptiloh vr
Valbek. spol. s ro. riioha POHLEDY SV, JZ (piistavba) 107
Vafiurova 505/17 POHLEDY Sz, JZ, JV, SV (zahradni domek)
460 07 Liberec 3
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